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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86313203C

2. Data e Regjistrimit 13/01/2008
3. Emri i Subjektit ALIRAJ & K sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Lagjia Potam Himare-Vlore,Rr.Vangjel Zoti 
nr 67,Zona Kadastrale Nr.1952,Pasuria Nr.398/31/3 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Import-eksport dhe  tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne 
ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi, te konsumit etj, si 
dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. 
Import-eksport dhe tregti te artikujve te bute per perdorim 
spitalor, hoteleri, shkolla etj te ngjashem, si dhe lenden e 
pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim 
artikuj qendistarie. Import  dhe tregtim makineri e pajisje te 
ndryshme industrial, teknologjike dhe te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes 
dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, 
importim, prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te 
mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  
ne te gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve 
dekorative dhe te tjera te ngjashme. Kultivimin, 
mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e 
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lendes drusore. Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te 
ngjashme dhe nenproduktet e tyre.  Import-Eksport dhe 
tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e 
veprimtarise ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, 
Import-Eksport per pajisje hidraulike si pompa te ndryshme 
dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa 
per ujin, energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti 
pajisje dhe materiale te ndryshme mjeksore.Tregtim, 
furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. 
Import dhe tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike 
dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per keto.Import-
Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te 
ndertimit, goma, bateri, vajra 
lubrifikante,alkool,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, 
nderton, administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, 
per entet publike dhe private. Realizon dhe administron 
denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete 
brendshme dhe te jashtme per entet publike dhe 
private.Projekton, realizon dhe administron qendra lojrash 
per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te 
jashtme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e 
nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra 
relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. 
Realizon sherbimet ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te 
tjera ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te 
dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane hedhja 
e  formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe 
sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe 
industries. Realizon sherbimin e recepsionit ne institucione 
te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te 
ndryshme ne fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me 
keto veprimtari. Realizon sherbimin e pastrimit te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te 
artikujve te pastrimit, detergjente etj. Realizon sherbime ne 
fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per evente 
festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e 
artikujve te ndryshem qe lidhen me kete sherbim. Realizon 
veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe tregtise 
se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per 
sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. 
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Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te trajtimit 
teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit 
per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto 
sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti per 
pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per 
sektore shendetesore, industrial shkollore etj. Import-Eksport 
dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise etj. 
Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne 
lidhje me import-eksportin, prodhimin, shperndarje dhe 
tregetimin te mallrave  ushqimore, industrial, konfeksione, 
elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, 
produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme, makinerive, 
paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive ne fushen e 
ndertimit, industrise se lehte e ushqimore, realizon 
veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe tregtim ne cdo 
forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe joalkolike si dhe 
tregtimin e ambalazheve te ndryshme per to.Soqeria ushtron 
veprimtarine e shitblerjes, dhenie-marrje me qera te pasurise 
se paluajtshme, nepermjet zyrave perkatese imobiliare. 
Ushtron dhenien e konsulences teknike ne fushat me te cilat 
lidhet objekti i veprimtarise se shoqerise.Ushtron 
veprimatrine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes 
se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo 
private, vendase apo te huaja.Shoqeria ka te drejten qe 
brenda kufijve ligjore, te parashikuar ne Legjislacionin 
shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre 
pjese pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes 
shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te 
tjera me persona e subjekte publike e private, vendase ose te 
huaja.Shoqeria tregeton dhe realizon furnizim-vendosje te 
vetratave te ndryshme te xhamit, dyer dhe dritare me profile 
metalike dhe xham.Realizon tregetimin e bojrave (tonera) 
per printeram kompjutera etj te ngjajshme.Tregeton bojra te 
ndryshme per lyerje muri dhe bojra vaji etj, realizon 
sherbime meremetimesh dhe mirembajtje objekte 
ndertimi.Shtrim  me pllaka. Shtrim   me linoleum  pvc. 
Shtrim  me  parket. Evadim i  mbetjeve  urbane.Aktivitet ne 
fushen e hotelerise,bar-restorant.
Kliton Aliraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2022 Deri: 16/06/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kliton Aliraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aliraj & K sh.p.k
E-Mail: pellumbgjombrati@gmail.com  
Telefon: 0696828880  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-111445-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432076-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Adese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Fundi Rrugës Nr.5 Pranë Ndërmarrjes së Rrugëve;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13C554C-6420-471B-88C2-4BC27826B601
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F3EE07-05F6-428D-932B-6C8B659ADC04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93F3D87-5404-42DB-81B4-96D033581A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5243FFA-4085-4CAB-89A5-25C7176819DA
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02/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-514801-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 23.02.2011, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Fundi Rrugës Nr.5 Pranë Ndërmarrjes së Rrugëve;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837960-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 21/05/2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ne Fushen e Ndertimit, Tregtise Import- Eksport,Transport te 
Udhetareve")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit:shtrim greze, 
suvatime te jashtme dhe te brendshme, mur tulle, punime karpentierie etj, aktivitet 
ne fushen e tregtise, aktivitet ne fushen e sherbimeve, aktivitet ne fushen e 
transportit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Aliraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/01/2008")            u be              ("21/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Aliraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("21/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564233-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F96770-0225-4B6B-9408-A093FFDEBE75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9814C1FA-A1D0-46B5-AC07-0FD8070429AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A74015D-AD20-4728-A6DF-582745B00916
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52696EA1-50A0-472B-942E-D58429D30AF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279E6F48-891D-447F-BABE-D98064BD4FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EE003B-4AEA-458F-9794-44AA54CC9089
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794675-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-984939-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit:shtrim greze, suvatime te jashtme dhe 
te brendshme, mur tulle, punime karpentierie etj, aktivitet ne fushen e tregtise, aktivitet ne 
fushen e sherbimeve, aktivitet ne fushen e transportit")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e ndertimit:shtrim greze, suvatime te jashtme dhe te brendshme, mur tulle, 
punime karpentierie etj, aktivitet ne fushen e tregtise, aktivitet ne fushen e 
sherbimeve, aktivitet ne fushen e transportit.Punime mjedisore:projektim, zbatim 
dhe mirembajtje.Punime hidroteknike:projektim, zbatim dhe 
mirembajtje.Projektim, zbatim dhe mirembajtje te digave dhe porteve 
detare.Projektim, zbatim dhe mirembajtje te rrugeve dhe veprave te artit.Projektim 
e zbatime punimesh ndertimi te objekteve sociale, kulturore, industriale etj.Kryerje 
punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojeve etj.Prodhim dhe tregetim 
materialesh ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131453-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA1D902-D041-4356-99A2-AB78BA667BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F8F5A2-762E-4BF8-A64C-ACEA70B71BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7DB740-938E-4BEB-98E5-C29C40C4DCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7740D659-E547-4645-A557-2EA5F895FD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29377D83-A4B2-4B5D-83F6-FA4B06763880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148FAB4E-AE46-436D-8834-FE77CE82EDF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA76EB49-203C-4B3E-8FBC-0F99038C173A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC3E163-E017-407E-80EC-58591B841295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75015D15-60EF-41FA-A655-1809684E0A4F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186880-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770461-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887652-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezmi i bilancit 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977999-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-305696-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.05.2017 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Kliton Aliraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Aliraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/05/2012")            u be              ("27/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Aliraj")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBCBA8C-D3A1-431E-A627-BF5764D87C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9015519B-7E1B-4AC0-A4EA-4417962783BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F473398-F42F-40A0-83FA-6CF8EA8EFE09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540FBD3-86F8-4414-B120-BEA0FDFE1C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1E7A65-D215-4AD6-9E78-F74E952A9173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67769F2A-9E1E-409A-8D40-FD713FA44915
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Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/05/2017")            u be              ("27/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343067-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712488-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit:shtrim greze, suvatime te jashtme dhe 
te brendshme, mur tulle, punime karpentierie etj, aktivitet ne fushen e tregtise, aktivitet ne 
fushen e sherbimeve, aktivitet ne fushen e transportit.Punime mjedisore:projektim, zbatim 
dhe mirembajtje.Punime hidroteknike:projektim, zbatim dhe mirembajtje.Projektim, zbatim 
dhe mirembajtje te digave dhe porteve detare.Projektim, zbatim dhe mirembajtje te 
rrugeve dhe veprave te artit.Projektim e zbatime punimesh ndertimi te objekteve sociale, 
kulturore, industriale etj.Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojeve 
etj.Prodhim dhe tregetim materialesh ndertimi.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit:shtrim greze, suvatime te jashtme dhe te brendshme, mur tulle, punime 
karpentierie etj, aktivitet ne fushen e tregtise, aktivitet ne fushen e sherbimeve, 
aktivitet ne fushen e transportit.Punime mjedisore:projektim, zbatim dhe 
mirembajtje.Punime hidroteknike:projektim, zbatim dhe mirembajtje.Projektim, 
zbatim dhe mirembajtje te digave dhe porteve detare.Projektim, zbatim dhe 
mirembajtje te rrugeve dhe veprave te artit.Projektim e zbatime punimesh ndertimi 
te objekteve sociale, kulturore, industriale etj.Kryerje punimesh te inxhinierise civile 
te te gjitha llojeve etj.Prodhim dhe tregetim materialesh ndertimi. Import-export. 
Tregti me pakice dhe shumice e artikujve te ndryshem ne çdo fushe: si ne ndertim, 
arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi etj, si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e 
trajtuara me siper. Tregetim i materialeve e pajisje elektrike, hidraulike, bujqesore, 
hidrosanitare, elektronike, laboratorike e mjekesore, per shkollat dhe universitete, 
spitale, zyra, burgje, porte dhe aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95065B59-9A69-4BE0-8B5C-2629FFE274A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7EA33E-7E47-4BCA-8148-7580A9C2CEB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0136FD1-98BE-418D-A047-E43D0B5DECCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17A5F75-1B3F-4A34-9501-7A193D1FCFBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47801C80-9990-4760-AAB5-DF01AB88DCB9
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shtypshkrime, detergjente pastrami dhe dezifektimi, produkte ushqimore, pajisje per 
industrine, pajisje per ujesjellsat. Blerje e tregetim ushqime kolonjale fruta, perime, 
buke, qumesht, mish si edhe nenprodukteve te mishit e qumeshtit. Mirembajtje te 
objekteve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741433-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.04.2018, per ndryshimin e numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692748780")          u be            ("0696828880")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837237-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892790-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rr.Dervish Hekali, Zona kadastrale 8605, Magazine nr.33/438;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73D5FA2-BAED-4B9E-BF15-1D5789D0728C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA7E92-783B-46D4-999F-9FCF81928145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D4526C-ACF9-4D19-9831-0075CE8FFF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD85277-EB77-4A23-922F-26316BE36242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238BF13C-F43D-4AFC-989A-4677FF38F178
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A33FEEA-F878-4A88-86A0-4962563CED7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0427A4-6705-4254-B139-10676ED64E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1CE33-B6B6-4B33-B8B1-2067000460D4
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Dokumenti i autorizimit

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-954864-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pellumbgjombrati@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit:shtrim greze, suvatime te jashtme dhe 
te brendshme, mur tulle, punime karpentierie etj, aktivitet ne fushen e tregtise, aktivitet ne 
fushen e sherbimeve, aktivitet ne fushen e transportit.Punime mjedisore:projektim, zbatim 
dhe mirembajtje.Punime hidroteknike:projektim, zbatim dhe mirembajtje.Projektim, zbatim 
dhe mirembajtje te digave dhe porteve detare.Projektim, zbatim dhe mirembajtje te 
rrugeve dhe veprave te artit.Projektim e zbatime punimesh ndertimi te objekteve sociale, 
kulturore, industriale etj.Kryerje punimesh te inxhinierise civile te te gjitha llojeve 
etj.Prodhim dhe tregetim materialesh ndertimi. Import-export. Tregti me pakice dhe 
shumice e artikujve te ndryshem ne çdo fushe: si ne ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, 
bujqesi etj, si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Tregetim i 
materialeve e pajisje elektrike, hidraulike, bujqesore, hidrosanitare, elektronike, 
laboratorike e mjekesore, per shkollat dhe universitete, spitale, zyra, burgje, porte dhe 
aeroporte, reagent, pajisje lavanderie, kancelari e shtypshkrime, detergjente pastrami dhe 
dezifektimi, produkte ushqimore, pajisje per industrine, pajisje per ujesjellsat. Blerje e 
tregetim ushqime kolonjale fruta, perime, buke, qumesht, mish si edhe nenprodukteve te 
mishit e qumeshtit. Mirembajtje te objekteve te ndertimit.")          u be            (" Import-
eksport dhe  tregti me shumice e pakice per artikuj te ndryshem industrial e 
teknologjike ne cdo fushe; si ne ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi, te konsumit 
etj, si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport dhe 
tregti te artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te ngjashem, si 
dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj 
qendistarie. Import  dhe tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, 
teknologjike dhe te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, 
mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, 
prodhim dhe eksporte per artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, 
spitale, hotele etj te ngjashme  ne te gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te 
gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. Kultivimin, mbareshtimin e drureve 
pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes drusore. Tregtimin e druve te zarrit, 
produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e tyre.  Import-Eksport dhe tregtim te 
artikujve elektronike per te gjithe sektoret e veprimtarise ekonomiko-industriale-
mediatike. Tregtim, Import-Eksport per pajisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe 
artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa per ujin, energjine 
elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te ndryshme 
mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Import 
dhe tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAED6C4-2746-4366-9BBD-2A6DDDAA037F


11

nderrimit per keto.Import-Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve 
te ndertimit, goma, bateri, vajra lubrifikante,alkool,antifrize,graso etj.  Shoqeria 
realizon, nderton, administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet 
publike dhe private. Realizon dhe administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te 
ambientevete brendshme dhe te jashtme per entet publike dhe private.Projekton, 
realizon dhe administron qendra lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te 
brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojshme per 
keto qendra. Realizon dhe administron qendra relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi 
per te gjitha moshat. Realizon sherbimet ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te tjera 
ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve shoqeria realizon sherbimin e 
operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane 
hedhja e  formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe sherbime te njejta per 
sektore te tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e recepsionit ne 
institucione te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme ne 
fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin 
e pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te 
pastrimit, detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka 
dhe darka per evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e 
artikujve te ndryshem qe lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e 
prodhimit, shperndarjes dhe tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet 
alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per 
sisteme te impianteve te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e 
paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne 
keto sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti per pajisje mjekesore dhe 
artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore, industrial shkollore etj. 
Import-Eksport dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise etj. Shoqeria 
ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, 
prodhimin, shperndarje dhe tregetimin te mallrave  ushqimore, industrial, 
konfeksione, elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve 
gjysem te gatshme dhe te gatshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, 
teknologjive ne fushen e ndertimit, industrise se lehte e ushqimore, realizon 
veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe tregtim ne cdo forme te ujit mineral, pijeve 
alkolike dhe joalkolike si dhe tregtimin e ambalazheve te ndryshme per to.Soqeria 
ushtron veprimtarine e shitblerjes, dhenie-marrje me qera te pasurise se 
paluajtshme, nepermjet zyrave perkatese imobiliare. Ushtron dhenien e konsulences 
teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i veprimtarise se shoqerise.Ushtron 
veprimatrine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes se kontratave ndermjet 
subjekteve te ndryshme, publike apo private, vendase apo te huaja.Shoqeria ka te 
drejten qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar ne Legjislacionin shqiptar, duke 
perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te 
tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera 
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me persona e subjekte publike e private, vendase ose te huaja.Shoqeria tregeton dhe 
realizon furnizim-vendosje te vetratave te ndryshme te xhamit, dyer dhe dritare me 
profile metalike dhe xham.Realizon tregetimin e bojrave (tonera) per printeram 
kompjutera etj te ngjajshme.Tregeton bojra te ndryshme per lyerje muri dhe bojra 
vaji etj, realizon sherbime meremetimesh dhe mirembajtje objekte ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118188-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rr.Dervish Hekali, Zona kadastrale 8605, Magazine nr.33/438;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230179-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
ALIRAJ & K  Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
ALIRAJ & k Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (5).xlsx
aliraj-678.pdf
ALIRAJ  VENDIM QKB-TATIME.pdf

03/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323531-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11 datë 02.09.2019 për hapje të dy 
adresave dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFCE02C-A595-4659-A1AC-2449303109C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C870EED-4CDE-4F28-99BD-D590CD2D68B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119E82A5-8B05-4344-8FE7-1A9574DF36D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E034A42-BF23-415A-91C2-37118FC9160B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9593309-4C90-4D92-BBA5-D9C91D56A6E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066B13A4-6A58-4DC2-963C-816B97C1211A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5335E7A2-967B-4EA6-A88F-F2A0CEEC2139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5335E7A2-967B-4EA6-A88F-F2A0CEEC2139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511C7BDF-5E72-4824-A852-99BD912BCBB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33222E31-9783-4A72-B5B2-A93D89757D19
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Potam, Bashkia Himarë, Vlorë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO 
FUSHE;         Fshati Qeparo, Rruga e Plazhit, Bashkia Himarë, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440750-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.12.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Potam, Bashkia Himarë, Vlorë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FUSHE;         
Fshati Qeparo, Rruga e Plazhit, Bashkia Himarë, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532604-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALIRAJ  VENDIM QKB.pdf
ALIRAJ &  K  - PASH   2   raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh ).xlsx
ALIRAJ &  K - P.FINANCIAR  1   raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh  - .xlsx
ALIRAJ SHENIME BIL.2019  QKB.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726558-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BE891E-148E-4658-9A18-1D27D3E01320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC081B62-F5F7-475A-9777-B37F4EC7A3F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D087C1-A94B-4A4F-AB35-12FC4667EC43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04183089-14B5-4978-AE58-A12E57DA0100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFB9ABF-D61B-4323-9B91-9DE5A7A71A77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A967C200-F89A-40E8-991D-54B9C1D94B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5102F6AA-B871-493C-A0BF-AF3A4D804621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30182B70-BAD6-4A10-AF16-A26D310361C6
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Lista e Dokumenteve:
ALIRAJ  SHENIME BIL.2020  PDF.pdf
ALIRAJ  SHPK  PASH  Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx
ALIRAJ  DIV.2020 SCAN.pdf
ALIRAJ  SHPK Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913167-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ALIRAJ BIL.2021.pdf
ALIRAJ  SHPK   PERFORMANCA.xlsx
ALIRAJ  SHPK POZ.FINANCIAR.xlsx
Aliraj & K  SHENIME 2021.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927417-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.06.2022, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Aliraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/05/2017")            u be              ("16/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kliton Aliraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("27/05/2022")            u be              ("16/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935507-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.06.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Bashkia   Himare,  Lagja   Potam   Himare-Vlore;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C4C5DF-AD69-4E81-BC5B-BC9A4B237CD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4207D7BF-890A-4E82-814E-D9D739B99E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB827824-EE3B-43E6-A283-DFC459504770
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D144E-BBD5-47CE-9FE5-2DF1A50A5D60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F030DBF7-B04B-41D5-B13D-08ED352F96C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D76E1DF-5F70-4D90-8FBA-2AD147781A7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F69528-6924-4BA0-AD5E-1C151328D79D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9933AF05-F136-419D-BFC5-AB2466703016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFA641F-769A-4CAF-BED2-DF21C5CDA573
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979016-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.08.2022 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            (" Import-eksport dhe  tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, 
bujqesi, te konsumit etj, si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. 
Import-eksport dhe tregti te artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te 
ngjashem, si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj 
qendistarie. Import  dhe tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, teknologjike dhe 
te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes dhe 
rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, prodhim dhe eksporte per 
artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  ne te 
gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes drusore. 
Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e tyre.  Import-
Eksport dhe tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e veprimtarise 
ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, Import-Eksport per pajisje hidraulike si pompa 
te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa per ujin, 
energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te ndryshme 
mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Import dhe 
tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per 
keto.Import-Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te ndertimit, goma, 
bateri, vajra lubrifikante,alkool,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, nderton, 
administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private. 
Realizon dhe administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete brendshme 
dhe te jashtme per entet publike dhe private.Projekton, realizon dhe administron qendra 
lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim 
dhe tregtim me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra 
relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. Realizon sherbimet ne fushen e 
pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe 
kompiuterike, sic jane hedhja e  formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe 
sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e 
recepsionit ne institucione te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme 
ne fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin e 
pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per 
evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve te ndryshem qe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20848DC0-EA6F-4E85-AB9B-B52644EAB126
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lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve 
te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te 
trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si 
dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti 
per pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore, 
industrial shkollore etj. Import-Eksport dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise 
etj. Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, 
prodhimin, shperndarje dhe tregetimin te mallrave  ushqimore, industrial, konfeksione, 
elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme dhe 
te gatshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive ne fushen e ndertimit, 
industrise se lehte e ushqimore, realizon veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe tregtim 
ne cdo forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe joalkolike si dhe tregtimin e ambalazheve 
te ndryshme per to.Soqeria ushtron veprimtarine e shitblerjes, dhenie-marrje me qera te 
pasurise se paluajtshme, nepermjet zyrave perkatese imobiliare. Ushtron dhenien e 
konsulences teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i veprimtarise se shoqerise.Ushtron 
veprimatrine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes se kontratave ndermjet 
subjekteve te ndryshme, publike apo private, vendase apo te huaja.Shoqeria ka te drejten 
qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar ne Legjislacionin shqiptar, duke perjashtuar cdo 
qellim spekulativ, te marre pjese pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes 
shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte 
publike e private, vendase ose te huaja.Shoqeria tregeton dhe realizon furnizim-vendosje te 
vetratave te ndryshme te xhamit, dyer dhe dritare me profile metalike dhe xham.Realizon 
tregetimin e bojrave (tonera) per printeram kompjutera etj te ngjajshme.Tregeton bojra te 
ndryshme per lyerje muri dhe bojra vaji etj, realizon sherbime meremetimesh dhe 
mirembajtje objekte ndertimi.")          u be            (" Import-eksport dhe  tregti me 
shumice e pakice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne 
ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi, te konsumit etj, si dhe sherbime te 
ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport dhe tregti te artikujve te 
bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te ngjashem, si dhe lenden e pare per 
prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj qendistarie. Import  dhe 
tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, teknologjike dhe te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, prodhim dhe eksporte per artikuj te 
ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  ne te gjitha 
fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes 
drusore. Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre.  Import-Eksport dhe tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e 
veprimtarise ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, Import-Eksport per pajisje 
hidraulike si pompa te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te 
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ndryshme, matesa per ujin, energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje 
dhe materiale te ndryshme mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te 
tjera te ngjashme. Import dhe tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe 
pjeseve te ndryshme te nderrimit per keto.Import-Eksport dhe tregetim te 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te ndertimit, goma, bateri, vajra 
lubrifikante,alkool,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, nderton, administron dhe 
miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Realizon dhe 
administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete brendshme dhe te 
jashtme per entet publike dhe private.Projekton, realizon dhe administron qendra 
lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon 
furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon dhe 
administron qendra relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. 
Realizon sherbimet ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete 
paragraf. Ne fushen e sherbimeve shoqeria realizon sherbimin e operatorit per 
hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane hedhja e  
formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe sherbime te njejta per sektore te 
tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e recepsionit ne institucione te 
ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise, 
turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin e pastrimit te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe 
darka per evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve 
te ndryshem qe lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e prodhimit, 
shperndarjes dhe tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per 
sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve 
te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te 
nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme. Shoqeria 
realizon Import-Eksport dhe tregti per pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem 
laboratorike per sektore shendetesore, industrial shkollore etj. Import-Eksport dhe 
tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise etj. Shoqeria ushtron cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, prodhimin, shperndarje 
dhe tregetimin te mallrave  ushqimore, industrial, konfeksione, elektroshtepiake, 
kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme, 
makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive ne fushen e ndertimit, 
industrise se lehte e ushqimore, realizon veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe 
tregtim ne cdo forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe joalkolike si dhe tregtimin e 
ambalazheve te ndryshme per to.Soqeria ushtron veprimtarine e shitblerjes, dhenie-
marrje me qera te pasurise se paluajtshme, nepermjet zyrave perkatese imobiliare. 
Ushtron dhenien e konsulences teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i 
veprimtarise se shoqerise.Ushtron veprimatrine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, 
apo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, 
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vendase apo te huaja.Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar 
ne Legjislacionin shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese 
pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te 
tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte publike e private, 
vendase ose te huaja.Shoqeria tregeton dhe realizon furnizim-vendosje te vetratave te 
ndryshme te xhamit, dyer dhe dritare me profile metalike dhe xham.Realizon 
tregetimin e bojrave (tonera) per printeram kompjutera etj te ngjajshme.Tregeton 
bojra te ndryshme per lyerje muri dhe bojra vaji etj, realizon sherbime 
meremetimesh dhe mirembajtje objekte ndertimi.Shtrim  me pllaka. Shtrim   me 
linoleum  pvc. Shtrim  me  parket. Evadim i  mbetjeve  urbane.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120119-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.05.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës së selisë dhe mbyllje e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Lagjia 
Potam Himare-Vlore,Rr.Vangjel Zoti nr 67,Zona Kadastrale Nr.1952,Pasuria 
Nr.398/31/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Bashkia   Himare,  Lagja   Potam   Himare-Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Fshati Llakatund, Shtepi private, Komuna Shushice;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-121289-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
VENDIM  ALIRAJ BILANCI 2022.pdf
ALIRAJ  SHPK Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD566E1-3C86-4987-8B0F-2BE3B5EFE6F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447BFDE7-319A-4810-AFAA-45E432AF7C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5872A57B-8942-49A5-9B85-6DC8C5ED633A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802AB7FC-FCA1-422D-8067-6B0D36D8BE74
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Aliraj & K   SHENIMEr V.2022-7-8.pdf
ALIRAJ  SHPK Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh.xlsx

16/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282663-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
AlirajKDividentViti.pdf
ALIRAJSHPKPOZICIONIibil..xlsx
ALIRAJKBIL.SHENIME.pdf
ALIRAJSHPKPERFORMANCAbil..xlsx

26/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363194-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 23.09.2024 për 
ndryshim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            (" Import-eksport dhe  tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, 
bujqesi, te konsumit etj, si dhe sherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. 
Import-eksport dhe tregti te artikujve te bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te 
ngjashem, si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj 
qendistarie. Import  dhe tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, teknologjike dhe 
te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes dhe 
rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, prodhim dhe eksporte per 
artikuj te ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  ne te 
gjitha fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes drusore. 
Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e tyre.  Import-
Eksport dhe tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e veprimtarise 
ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, Import-Eksport per pajisje hidraulike si pompa 
te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te ndryshme, matesa per ujin, 
energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje dhe materiale te ndryshme 
mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te tjera te ngjashme. Import dhe 
tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe pjeseve te ndryshme te nderrimit per 
keto.Import-Eksport dhe tregetim te automjeteve te ndryshme,pjeseve te ndertimit, goma, 
bateri, vajra lubrifikante,alkool,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, nderton, 
administron dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private. 
Realizon dhe administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete brendshme 
dhe te jashtme per entet publike dhe private.Projekton, realizon dhe administron qendra 
lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon furnizim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1971E5-0AC6-4CE7-8BD4-484240D5CC12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446AF31F-EB73-41E5-ADCC-FE21583E68CA
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF6DFFA-D7D9-4531-90B2-268E7F03B645
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8363102C-22A8-4031-8CAC-4AB6292D7DF6
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dhe tregtim me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon dhe administron qendra 
relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. Realizon sherbimet ne fushen e 
pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete paragraf. Ne fushen e sherbimeve 
shoqeria realizon sherbimin e operatorit per hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe 
kompiuterike, sic jane hedhja e  formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe 
sherbime te njejta per sektore te tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e 
recepsionit ne institucione te ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme 
ne fushen e bujqesise, turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin e 
pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe darka per 
evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve te ndryshem qe 
lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e prodhimit, shperndarjes dhe 
tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve 
te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve te kondicionimit e te 
trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si 
dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme. Shoqeria realizon Import-Eksport dhe tregti 
per pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore shendetesore, 
industrial shkollore etj. Import-Eksport dhe tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise 
etj. Shoqeria ushtron cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, 
prodhimin, shperndarje dhe tregetimin te mallrave  ushqimore, industrial, konfeksione, 
elektroshtepiake, kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme dhe 
te gatshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive ne fushen e ndertimit, 
industrise se lehte e ushqimore, realizon veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe tregtim 
ne cdo forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe joalkolike si dhe tregtimin e ambalazheve 
te ndryshme per to.Soqeria ushtron veprimtarine e shitblerjes, dhenie-marrje me qera te 
pasurise se paluajtshme, nepermjet zyrave perkatese imobiliare. Ushtron dhenien e 
konsulences teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i veprimtarise se shoqerise.Ushtron 
veprimatrine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, apo te lidhjes se kontratave ndermjet 
subjekteve te ndryshme, publike apo private, vendase apo te huaja.Shoqeria ka te drejten 
qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar ne Legjislacionin shqiptar, duke perjashtuar cdo 
qellim spekulativ, te marre pjese pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes 
shqiptare apo te shteteve te tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte 
publike e private, vendase ose te huaja.Shoqeria tregeton dhe realizon furnizim-vendosje te 
vetratave te ndryshme te xhamit, dyer dhe dritare me profile metalike dhe xham.Realizon 
tregetimin e bojrave (tonera) per printeram kompjutera etj te ngjajshme.Tregeton bojra te 
ndryshme per lyerje muri dhe bojra vaji etj, realizon sherbime meremetimesh dhe 
mirembajtje objekte ndertimi.Shtrim  me pllaka. Shtrim   me linoleum  pvc. Shtrim  me  
parket. Evadim i  mbetjeve  urbane.")          u be            (" Import-eksport dhe  tregti me 
shumice e pakice per artikuj te ndryshem industrial e teknologjike ne cdo fushe; si ne 
ndertim, arsim, shendetsi, ushtri, bujqesi, te konsumit etj, si dhe sherbime te 
ndryshme ne fushat e trajtuara me siper. Import-eksport dhe tregti te artikujve te 
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bute per perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj te ngjashem, si dhe lenden e pare per 
prodhimin e tyre. Prodhime, punime dhe tregtim artikuj qendistarie. Import  dhe 
tregtim makineri e pajisje te ndryshme industrial, teknologjike dhe te sherbimit. 
Veprimtari ne fushen e projektimit ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve 
per objekte te ndryshme. Tregtim, importim, prodhim dhe eksporte per artikuj te 
ndryshem te mobilerise, per zyra, shkolla, spitale, hotele etj te ngjashme  ne te gjitha 
fushat. Tregtim, Import dhe eksport te gureve dekorative dhe te tjera te ngjashme. 
Kultivimin, mbareshtimin e drureve pyjore, perpunimin dhe tregtimin e lendes 
drusore. Tregtimin e druve te zarrit, produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre.  Import-Eksport dhe tregtim te artikujve elektronike per te gjithe sektoret e 
veprimtarise ekonomiko-industriale-mediatike. Tregtim, Import-Eksport per pajisje 
hidraulike si pompa te ndryshme dhe artikuj te tjere hidraulike, rakorderi te 
ndryshme, matesa per ujin, energjine elektrike etj. Import-Eksport dhe tregti pajisje 
dhe materiale te ndryshme mjeksore.Tregtim, furnizim-vendosje rafte arkive dhe te 
tjera te ngjashme. Import dhe tregetim te makinerive te ndryshme teknollogjike dhe 
pjeseve te ndryshme te nderrimit per keto.Import-Eksport dhe tregetim te 
automjeteve te ndryshme,pjeseve te ndertimit, goma, bateri, vajra 
lubrifikante,alkool,antifrize,graso etj.  Shoqeria realizon, nderton, administron dhe 
miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private. Realizon dhe 
administron denzifektim, deratizim dhe pastrim te ambientevete brendshme dhe te 
jashtme per entet publike dhe private.Projekton, realizon dhe administron qendra 
lojrash per femije e te rritur, ne ambiente te brendshme dhe te jashtme, realizon 
furnizim dhe tregtim me paisjet e nevojshme per keto qendra. Realizon dhe 
administron qendra relaksioni, pushimi dhe rehabilitimi per te gjitha moshat. 
Realizon sherbimet ne fushen e pastrim gjelberimit dhe te tjera ne lidhje me kete 
paragraf. Ne fushen e sherbimeve shoqeria realizon sherbimin e operatorit per 
hedhjen e te dhenave ne sisteme e programe kompiuterike, sic jane hedhja e  
formulareve te vizitave mjeksore ne sistem, si dhe sherbime te njejta per sektore te 
tjere te ekonomise dhe industries. Realizon sherbimin e recepsionit ne institucione te 
ndryshme,te korrierit, te shperndarjes, sherbime te ndryshme ne fushen e bujqesise, 
turizmit, etj te ngjashme me keto veprimtari. Realizon sherbimin e pastrimit te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme. Tregtim te artikujve te pastrimit, 
detergjente etj. Realizon sherbime ne fushen e pritjes dhe percjelljes, dreka dhe 
darka per evente festive etj. Realizon sherbime funerale si dhe tregetimin e artikujve 
te ndryshem qe lidhen me kete sherbim. Realizon veprimtari ne fushen e prodhimit, 
shperndarjes dhe tregtise se energjise elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per 
sisteme te impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme te impianteve 
te kondicionimit e te trajtimit teresor te ajrit. Tregtimin e paisjeve dhe pjeseve te 
nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto sisteme. Shoqeria 
realizon Import-Eksport dhe tregti per pajisje mjekesore dhe artikuj te ndryshem 
laboratorike per sektore shendetesore, industrial shkollore etj. Import-Eksport dhe 
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tregtim te artikujve te radiologjise, imazherise etj. Shoqeria ushtron cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me import-eksportin, prodhimin, shperndarje 
dhe tregetimin te mallrave  ushqimore, industrial, konfeksione, elektroshtepiake, 
kancelari, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme dhe te gatshme, 
makinerive, paisjeve, pjeseve te nderrimit, teknologjive ne fushen e ndertimit, 
industrise se lehte e ushqimore, realizon veprimtari ne prodhim, amballazhim dhe 
tregtim ne cdo forme te ujit mineral, pijeve alkolike dhe joalkolike si dhe tregtimin e 
ambalazheve te ndryshme per to.Soqeria ushtron veprimtarine e shitblerjes, dhenie-
marrje me qera te pasurise se paluajtshme, nepermjet zyrave perkatese imobiliare. 
Ushtron dhenien e konsulences teknike ne fushat me te cilat lidhet objekti i 
veprimtarise se shoqerise.Ushtron veprimatrine e perfaqesimit, te ndermjetesimit, 
apo te lidhjes se kontratave ndermjet subjekteve te ndryshme, publike apo private, 
vendase apo te huaja.Shoqeria ka te drejten qe brenda kufijve ligjore, te parashikuar 
ne Legjislacionin shqiptar, duke perjashtuar cdo qellim spekulativ, te marre pjese 
pjese ne fitime dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare apo te shteteve te 
tjera si dhe te krijoje shoqeri te tjera me persona e subjekte publike e private, 
vendase ose te huaja.Shoqeria tregeton dhe realizon furnizim-vendosje te vetratave te 
ndryshme te xhamit, dyer dhe dritare me profile metalike dhe xham.Realizon 
tregetimin e bojrave (tonera) per printeram kompjutera etj te ngjajshme.Tregeton 
bojra te ndryshme per lyerje muri dhe bojra vaji etj, realizon sherbime 
meremetimesh dhe mirembajtje objekte ndertimi.Shtrim  me pllaka. Shtrim   me 
linoleum  pvc. Shtrim  me  parket. Evadim i  mbetjeve  urbane.Aktivitet ne fushen e 
hotelerise,bar-restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-465589-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
AlirajKVendimiNr.MiratimiiPasqyraveViti.pdf
AlirajKBilanciSkanuarshenime.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526004-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.13 datë 20.09.2025 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702827FF-AE11-41A8-9676-EEE1EF7B7D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACF9663-8A62-4043-9AAA-2824D2C5757B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A9CDB9-25C1-4963-A610-A40429137754
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B86D455-AB6F-487B-927A-554933A162D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF74947-E5F7-420D-8B79-5C4B1D347334
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hapje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia 24 
Maj,Nr Pasurie nr.13/388,vol66,fq-145,zk-8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558359-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për mbyllje të adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjia 24 Maj,Nr 
Pasurie nr.13/388,vol66,fq-145,zk-8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BE327C-6714-41ED-BC68-2A8CB6103F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCAC156-E247-4B6F-B62A-0CD9ED02C88F

